
2023 年度 会長あいさつ

佐久テニス協会は、昭和 53 年設立以来、多くの会員の皆様に支えられて活動を進

めてまいりました。そして多くの諸先輩役員のご尽力により、各種テニス大会及びテ

ニス教室を毎年継続して開催することができております。まずは、佐久テニス協会の

発展にご尽力頂いた全ての方々に感謝申し上げます。

当協会は、佐久市を中心に近隣地域の方々にも多くご参加頂いている競技団体でご

ざいます。テニス競技を通じて多くの方々の健康増進、活力の源となるような事業展

開を進めております。

今年度は、新たな指導普及活動をスタートさせる所存でございます。子供たちへの

普及活動、子供向け、シニア向けテニススクールの開催等、子供たちからご年配の方々

まで、多くの方々に楽しくテニスを親しんで頂ける環境を整備してまいります。

まだまだ、コロナ禍という厳しい環境下ではありますが、佐久テニス協会はしっか

り前を向いて進んでまいります。

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

最後に、これまで新型コロナ感染対策にご尽力頂いた、医療関係従事者の方々、介

護関係従事者の方々、コロナ関係行政従事者の方々、に感謝申し上げます。

2023 年 4 月吉日

佐久テニス協会 会長 丸田浩之


